
23/01/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15784/#e:15784 1/1

Diário Oficial Número: 27676
Data: 23/01/2020
Título: PORTARIA Nº 021/2020/GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE »
PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15784/#e:15784/#m:1141942

PORTARIA Nº 021/2020/GB/SES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Revogar a PORTARIA Nº 03/2020/GBSES que designa o servidor MAURICIO DE

ARAÚJO ALLET, ocupante do cargo PTNSSS do SUS/Perfil Médico, Matricula nº: 95374, para
responder pela Direção Técnica do Hospital Estadual Santa Casa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
18/01/2019.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 20 de janeiro de 2020.

 

 


